MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ SC

TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO

Processo Licitatório n. 25/2019
Pregão Presencial P/ Registro de Preços n.15/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS P/ AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE
SEMENTES DE PASTAGEM E SEMENTE DE MELANCIA P/ MANUTENÇÃO DE
PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE
AGRICULTURA;

            O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa

Catarina, Sr Leonir Antônio Hentges, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei nr. 8.666/1993 e demais dispositivos legais, face
a necessidade de readequação dos Programas desenvolvidos objeto no
que se refere aos materiais a serem licitados, com base no artigo 49 da
lei 8666/93 e para melhor atender ao interesse da administração,

Resolve:

     Revogar em todos os seus termos, por interesse da
administração, o processo licitatório supra referido, cuja data para
apresentação de documentação e propostas estava prevista para ocorrer
no dia 23 de abril de 2019, às 8:30 hs.

      Águas de Chapecó SC, 17 de abril de 2019.

        Leonir Antônio Hentges
            Prefeito Municipal